平成 28 年 11 月 2 日

各 位

会社名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山 喜久雄

コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 草野 雅夫

 電話番号（052）971－2651

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 12 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 28 年 1 月 1 日～平成 28 年 9 月 30 日）

において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

 関東・東北地区の印刷紙器事業再編により、処分が決定された対象資産について、「固定
資産の減損に係る会計基準」に基づき、将来の回収可能性について検討した結果、回収可能
価額が帳簿価額を下回ったことから、164 百万円を特別損失（減損損失）に計上しておりま
す。

２．今後の見通し

上記の減損損失につきましては、本日付けで公表しております「業績予想修正に関するお

知らせ」に反映しております。

以 上